
Or. 0050.117.2016

Zarządzenie nr 117/2016

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 22 grudnia 2016 roku

w  sprawie:  zapewnienia  pracownikom  Urzędu  Miejskiego  w  Kowalewie  Pomorskim  napojów
profilaktycznych

Na podstawie § 1 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie profilaktycznych
posiłków i napojów (Dz. U. z 1996 r. Nr 60, poz. 279), w związku z art. 232 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeksu pracy (tj. Dz. U. z 2016, poz 1666), zarządzam co następuje: 

§  1

1.  Napoje  chłodzące  (niegazowana  woda  mineralna  w  dystrybutorach)  przysługują  pracownikom
wykonującym prace przy temperaturze otoczenia:

1) w przestrzeni otwartej powyżej 25ºC,
2) na stanowiskach pracy, na których temperatura spowodowana warunkami atmosferycznymi 

przekracza 28ºC
w ilości zaspokajającej potrzeby pracowników w ciągu całej zmiany roboczej.

2. W przypadku braku wody w dystrybutorach lub ich awarii,  w warunkach, o których mowa w ust. 1,  
zabezpiecza się wodę niegazowaną butelkową w poszczególnych komórkach organizacyjnych  Urzędu  
Miejskiego.

§  2

1.  Napoje  gorące  przysługują  pracownikom  wykonującym  prace  na  otwartej  przestrzeni  w okresie  
zimowym, tj.  od 1 października 31 marca,  w przypadku,  gdy temperatura otoczenia wynosi  poniżej  
10°C.

2. W okresie zimowym pracownikom wymienionym w ust. 1 wydana zostanie herbata w ilości 50 g/m-c.

§  3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się:
1) Specjaliście BHP – w zakresie zapewnienia napojów profilaktycznych pracownikom wykonującym

prace w budynkach administracyjnych Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pom.
2) Kierownikowi Centrum Rekreacji i Sportu w Kowalewie Pom. - w zakresie zapewnienia napojów

profilaktycznych pracownikom wykonującym prace na terenie kompleksu sportowego.

§  4

Traci moc Pismo Okólne nr 12/2003 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 23 czerwca 2003 r.

§  5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r.

A. Dalke

  BURMISTRZ

/-/

Andrzej Grabowski


